Visite d’autocontrôle des 

installations électriques (4 

visites d’une journée sur 

site) 

u 4 500 000 2 000 000 

Sous-total 4    3 000 000 

TOTAL GENERAL HT 6 150 000 

TVA 18% 1 107 000 

TOTAL TTC 7 257 000 

La présente offre est arrêtée à la somme de 6 150 000 F CFA HT (six millions cent cinquante 

mille francs CFA Hors Taxes) soit 7 257 000 F CFA TTC (sept millions deux cent cinquante-

sept mille francs CFA Toutes Taxes Comprises). 

Le montant de cette offre sera réactualisé en cas de révision de la nature, de la durée ou de la 

consistance de la mission. 

8. MODALITES DE FACTURATION ET DE PAIEMENT 

Modalités de paiement 

Concernant la facturation, le moratoire est le suivant :